教 保体第３３２号

                        平成２６年５月２３日

 各市町村教育委員会教育長

 各 県 立 学 校 長  様

 各 教 育 事 務 所 長

                       埼玉県教育委員会教育長

学校保健安全法施行規則の一部改正等について（通知）

 標記の件について、文部科学省スポーツ・青少年局長より、平成２６年４月

３０日付け２５文科ス第９６号で通知がありましたので、別添のとおりお知ら

せします。

 つきましては、各市町村教育委員会におかれまして、貴管内小・中・高等学

校・特別支援学校長へ周知くださるようお願いします。

県 立 学 校 部 保 健 体 育 課

健康教育担当  岩澤 奈々子

電話  ０４８－８３０－６９６３